
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2016 року             м. Ужгород    № 433 
 

 

Про доповнення до рішення I 

сесії міської ради VII скликання  

23.12.2015 року № 38 
 

 

Враховуючи лист департаменту міського господарства 15.09.2016 року 

№ 24.01-10/2484, відповідно до  Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 26 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

 

  міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік, затвердженого 

рішенням I сесії міської ради VII скликання 23.12.2015 року № 38 "Про 

проекти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2016 

рік", згідно з додатком.   

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

 

Міський голова                       Б. Андріїв  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Додаток   

 до рішення VIII сесії міської  

               ради VII скликання 

               18.10.2016 № 433 

 

Доповнення до Плану 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік 

 

Секретар ради                                                                                                                                                              А. Сушко 

№п/

п 

Назва проекту 

регуляторного акту 

Суть проекту 

регуляторного 

акту 

Обгрунтування 

необхідності 

прийняття 

регуляторного акту 

Строки 

виконання  

Спосіб 

оприлюднення  

Розробник 

проекту 

16 «Правила утримання і 

поводження з 

тваринами у 

м.Ужгороді» 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

безпеки життя та 

здоров’я людей, 

укріплення 

моральності й 

гуманності 

суспільства, 

захист від 

страждань і 

загибелі тварин 

внаслідок 

жорстокого 

поводження з 

ними. 

Пропонована зміна 

передбачає створення 

більш комфортних 

умов для життя 

людей та гуманного 

середовища для 

існуючих тварин. 

Виконання 

законодавчих актів 

щодо утримання та 

поводження з 

тваринами. Вжиття 

заходів з охорони 

тваринного світу. 

ІV  квартал 

2016 року. 

Розміщення на 

офіційному 

сайті міської 

ради та газеті 

«Ужгород» 

проекту 

рішення і 

аналізу 

регуляторного 

впливу 

Департамент 

міського 

господарства 

   


